
 

 

UCHWAŁA NR 282/XXIX/2012 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji, zakresu i trybu kontroli 

prawidłowości wykorzystywania dotacji z budżetu gminy Śrem udzielonej dla niepublicznych 

przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych 

przez osoby fizyczne lub osoby prawne   

nie będące jednostkami samorządu terytorialnego  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 

z późn. zm.) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 408/XLVII/10 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji, zakresu i trybu kontroli prawidłowości wykorzystywania dotacji z budżetu 

gminy Śrem udzielonej dla niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół 

podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez osoby fizyczne lub osoby prawne nie będące jednostkami 

samorządu terytorialnego (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2010r., Nr 131, poz. 2505) wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) w § 2 w ust. 4 skreśla się wyrazy "w tym specjalne,", "i gimnazja, w tym z oddziałami integracyjnymi";  

2) w § 3:  

a) uchyla się ust. 2,  

b) ust. 6 otrzymuje brzmienie: "6. Organ prowadzący przedszkole, inną formę wychowania przedszkolnego 

lub szkołę dokonuje zwrotu dotacji pobranej w nadmiernej wysokości na zasadach i w terminie 

określonym w art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240 z późn. zm.).";  

3) w § 4:  

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Kontrolę prawidłowości wykorzystania dotacji przeprowadzają osoby 

upoważnione przez Burmistrza Śremu.",  

b) w ust. 3 wyrazy "Pracownicy Urzędu" zastępuje się wyrazami "Osoby upoważnione do kontroli";  

4) w załączniku nr 1 do uchwały ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

"4. Planowana liczba uczniów uczęszczających do przedszkola/innej formy wychowania 

przedszkolnego/szkoły* w roku budżetowym, którego wniosek dotyczy:  

a) styczeń – sierpień ………………………………, w tym:  

- objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju ……………,  

b) wrzesień – grudzień ……………………………., w tym:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 grudnia 2012 r.

Poz. 6493



- objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju …….……..".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

  

Przewodnicząca Rady  

(-) Katarzyna Sarnowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6493


		2012-12-31T14:23:27+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




